Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, solicitando o roçamento do

canteiro central e das rotatórias existentes ao longo da Rodovia Abel Fabrício Dias— SP-62.

11111111111111111111
Protocolo: 0000605/2015

23/03/2015 - 13:44:54

REQ Requerimento 506/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM. SOLICITANDO O ROÇAMENTO DO CANTEIRO
CENTRAL E DAS ROTATÓRIAS EXISTENTES AO LONGO DA
RODOVIA ABEL FABRÍCIO DIAS - SP - 62.

Oirlensassesavenwar,

APROVADO
2 , 3  MAR. 2015

reador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando o período de chuvas e o crescimento excessivo do mato ao longo da rodovia;

Considerando a reivindicação de moradores e usuários da local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, requeiro seja oficiado ao DER — Departamento de

Estradas de Rodagem, solicitando o roçamento do canteiro central e das rotatórias existentes ao

longo da Rodovia Abel Fabrício Dias— SP-62.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de março de 2015.

RIC DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1